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Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas
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Saturā Tieslietu ministra rīkojums. Izglītības ministra rīkojumi

Kara ministris ģen. J. Balodis nodod armijai
tautas ziedotās lidmašinas.

Mūsu aviācijas saime vakar, 21. augustā,

Rīgas aerodromā svinēja Aviācijas

svētkus, kuriem izcilu nozīmi piešķīra

29 jauno tautas dāvāto lidmašīnu pasnieg-

šana aviācijas pulkam. Jau vairākas stun-

das pirms svētku sākuma nepārtraukta

autobusu, automobiļu un gājēju straume

devās uz aerodromu. Tūkstošus svētku

dalībnieku uz svētku vietu aizveda vilcieni,

tramvaji un kuģīši. Kara aerodromā plī-

voja karogu rindas, bet aiz tām parādes
kārtībā bija sarindotas mūsu kara, aizsargu

un civilās aviācijas lidmašīnas.

Aviācijas svētkos ieradās Ministru pre-

zidenta biedris kaŗa ministris ģenerālis

J. B a 1 o d i s, satiksmes ministris B. E i n -

ber g s, tautas labklājības ministris

J. V o 1 o n t s, valsts kontrolieris J. Ka -

m i n s k i s, armijas komandieris ģenerālis

K. B e rķ i s ar armijas augstāko vadību

un daudzi mūsu saimnieciskās un gara

dzīves vadītāji.

Ziņojumu par kaŗa aviācijas fonda dar-

bību sniedza sekretārs kapt. Jankavs, bet

lidmašīnu dāvinātāju delegātu pārstāvis

Latvijas bankas padomes priekšsēdētājs

A. Klīve lūdza kaŗa ministri jaunās lidma-

šīnas, nodot aviācijas pulkam un aicināja

ziedotājus nepagurt arī turpmākā darbā.

Kaŗa ministris ģen. J. Balodis, atklā-

jot Aviācijas svētkus, teica šādu runu:

„Augsti godātie ministru kungi, ekselen-

ces, cienītie Aviācijas svētku dalībnieki,

dāmas un kungi, karavīri, lidotāju saime!

Šodien mēs esam pulcējušies mūsu aviā-

cijas goda dienā, lai kopā ar daudziem

tūkstošiem mūsu tautas locekļu atzīmētu

un par jaunu apstiprinātu tās sadarbības

saites, kas cieši iekļauj mūsu armiju vie-

notās latvju tautas vidū.

Nesdams mūsu augstākā armijas vadoņa

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa

sveicienus, kurš šinī brīdī, nevarēdams

pats ierasties, ir garā kopā ar mums mūsu

svētku dienā, apsveicu jūs visus, kas te

sanākuši, arī armijas un savā vārdā. Šo-

dien mūsu kara aviācijas saderība un vie-

notība ar mūsu tautu top redzami aplie-

cināta ne tikai ar vārdiem, bet arī ar lielu

darbu reālu dāvinājumu. Tāpēc šī

diena arī paceļas pāri to aviācijas svētku

dienu nozīmei, kādas mēs esam svinējuši

iepriekšējos gados. Es gribu teikt, ka šī

diena ir nevien aviācijas, bet arī visas ar-

mijas svētku diena.

Ja ir noslēdzies kāda darba posms, ja

kāds pasākums ir vaiņagojies panāku-

miem, tad darba darītāji mēdz sapulcēties

kopā, lai izbaudītu gandarījumu, ko spēj

sniegt vienīgi apziņa par sekmīgi veiktu

darbu. Visa mūsu tauta šodien izjūt šo

gandarījumu, jo mēs katrs pēc savām spē-

jām esam pildījuši savu pienākumu pret

valsti un tautu.

Latvju tautas nestais ziedojums, viņas

velte mūsu aviācijai ir gaišākais pierādī-

jums tam, ka pienākums pret tēvzemi ir

dziļi iesakņojies katra latvieša sirdī. Šīs

skaistās lidmašīnas, kas mirdz mūsu acu

priekšā, pauž tādu mūsu tautas panākumu,

ar kādu patiesi varētu lepoties ikviena

tauta. Armija tāpēc ir pateicīga par sa-

ņēmto balvu. Pateicīga, pirmkārt, par to,

ka tagad viņas aviācija kļuvusi stiprāka ar

jauniem, spēcīgiem kaujas līdzekļiem, kuri

viņai jūtami palīdzēs pildīt savus pienāku-

mus, un, otrkārt, pateicīga par to, ka tā

stiprina armijas morālos spēkus, radot

katrā karavīrā apziņu, ka tauta rūpējas par

savu armiju un ir lepna uz to. Tie ir ie-

mesli, kāpēc par vērtīgo dāvinājumu jūsmo

ne tikai lidotāji, bet arī katrs karavīrs.

Par to priecājamies mēs visi, jūsu brāļi un

tuvinieki, kas pilda savus pienākumus

aktīvā kara dienestā, un armijas vadība,

kas kārto valsts aizsardzības lietas.

Esmu jau vairākkārt uzsvēris un saku

arī šoreiz, ka mēs karu negribam, bet savu

valsti un tautu sargājot pret visiem, kas

to apdraudēs, mēs nežēlosim neko. Šīs

dienas tautas un armijas vienības aplieci-

nājums to jo sevišķi pastrīpo.

Tāpēc, lai man atļauts šai vietā izteikt

sirsnīgu pateicību par nestiem upuriem

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa,

armijas un savā vārdā visiem, kas šai dar-

bā piedalījušies, visiem mūsu zemes pilso-

ņiem, kas pulcējušies šai vietā vai atrodas

citur. īsi, bet toties no visas sirds, lai

šodien skan mūsu karavīru pateicība:

sirsnīgs paldies armijas vārdā par tām

29 lidmašīnām, kas šodien iegūst jaunus

saimniekus.

Aviacijas pulka karavīri! Jūsu tiešā rī-

cībā šīs dāvātās lidmašīnas tiek nodotas.

Jūs esat tie, kas šīs tautas balvas mate-

riālo un morālo vērtību vistuvāk izjūtat.

Tas uzliek jums sevišķu pienākumu pielikt

visus savus spēkus, zināšanas un prasmi,

lai patiesi sekmīgi izlietotu jūsu rokās no-

dotos ieročus. Visi jūsu līdzšinējie panā-

kumi, kas dibinās uz kara laika piedzīvo-

jumiem un pagājušo miera laika darbu,

liecina, ka tas tā tiešām būs arī turpmāk.

Šai pārliecībā nododu jums jaunās lidma-

šinas un novēlu jums vislabākos panāku-

mus savu pienākumu pildīšanā."

Ministra runai sekoja valsts himna.

Aviācijas pulka vārdā pateicās pulka ko-

mandieris pulkv.-leitn. Kandis. Viņš lūdza

kara ministri nodot Valsts Prezidentam

Dr Kārlim Ulmanim pateicības zīmi

Aviācijas pulka lidotāju nozīmi. Pulka

komandieris lūdza arī kara ministri gen.

J, Balodi un armijas augstāko vadību

pieņemt pulka krūšu nozīmi. Tālāk sekoja

nozīmju pasniegšana dāvinātāju pārstāv-

jiem. Lidmašīnu pasniegšanas aktu no-

slēdza „Dziesma brīvai Latvijai", pēc kam

kara ministris pieņēma lidotāju parādi.

Svētku demonstrējumus ievadīja planieru

lidojumi, bet individuālos figurlidojumus

motorlidmašinās rādīja aizsargu un kara

lidotāji. Lai parādītu lidmašīnu darbību

kara laikā, lidmašīnas demonstrēja uzbru-

kumus zemes mērķiem un bumbvežu uz-

brukumus ostai, ko apsargā zenitartilerija

un iznīcinātāji. Uz brīdi aerodroms pār-

vērtās īstā kaujas laukā. Lidmašīnu po-

stošo darbu, labi rādīja no lidmašīnu bum-

bām aizdedzinātā butaforiski celtā osta.

Aviācijas svētku demonstrējumu pro-

gramu traucēja pēcpusdienā uznākušais

lietus. LTA.

Igaunijas socialo lietu ministra iespaidi Latvijā.

Vakar, 21. augustā, Igaunijas sociālo

lietu ministris O. Ka s k s, kopā ar sabied-

risko lietu ministri A. Bērziņu, ieradās

Ķegumā, kur iepazinās ar spēkstacijas

būvdarbiem un strādnieku dzīves apstāk-
ļiem. Ministrus pavadīja Darba kameras

priekšsēdētājs K. Egle, Igaunijas sūtniecī-

bas lietvedis V. Kruus, Darba aizsardzības

pārvaldes priekšnieks J. Vītiņš u. c. Mi-

nistrus Ķegumā sagaidīja un apsveica

spēkstacijas būvdarbu vadība un vietējā

administrācija. Rembates nodaļas aizsar-

dzes V. Plūme un M. Pumpurs pasniedza

ministriem ziedus. Spēkstacijas būves

apskatē paskaidrojumus sniedza būv-

darbu inspektors vec. doc. M. Robs un vec.

inž. O. Lazdiņš. Ministri tuvāki apskatīja

pašreiz nobeigtās turbīnu akas un kontro-

les galerijas, kuras izbūvētas zem Dau-

gavas gultnes. Igaunijas ministris bija sa-

jūsmināts par šo latviešu tautas uzņēmību,

uzsākot tik lielu darbu. lepazīstoties ar

strādnieku dzīves apstākļiem, ministri ap-

meklēja Darba kameras iekārtoto ēdienu

namu un strādnieku dzīvojamās telpas.

Kopīgi ar pārējiem ēdienu nama apmeklē-

tājiem viesi nogaršoja viņu parastās pus-

dienas. Atgriežoties Rīgā, Igaunijas mi-

nistris apmeklēja sabiedrisko darbinieku

klubu Rīgas latviešu biedrības namā.

Par gūtajiem iespaidiem viesošanās dienā

Latvijā ministris O. Ka s k s izteicās:

„Esmu Latvijā jau ceturto reizi, bet šo-

reiz mani pārsteidza jūsu zeme ar to mīl-

zlgo progresu, kuru šajās dienās uz katra

soļa vēroju. Skaistas un diženas ir jūsu

jaunās celtnes pilsētās un laukos. Sevišķi

sajūsmināts esmu par Siguldas pili un Ķē-
rnēm kūrortu. Arī izbraukumā pa Zemgali

redzēju glītas lauku celtnes un labi iekop-

tas druvas, kas liecina par jūsu zemkopju
darba čaklumu un uzņēmību. Mani sevišķi

interesēja Darba kameras līdzšinējie sa-

sniegumi strādnieku darba apstākļu kār-

tošanā. Šajās dienās man bija iespējams

vispusīgi iepazīties ar jūsu strādnieku dzī-

ves apstākļiem. lepazīstoties ar jūsu

strādnieku lētajiem ēdienu namiem un viņu

dzīvojamām telpām, jāsaka, ka pie jums

šis jautājums ir labi atrisināts. Visdziļāko

iespaidu par latviešu tautas uzņēmību un

enerģiju guvu Ķegumā. Man liekas, ka

katru ārzemnieku pārsteigs Ķegumā uz-

sāktā darba plašums un grandiozitāte.

Mans novēlējums, šķiroties no Latvijas, ir,

lai draudzīgās attiecības, kas līdz šim val-

dīja abu kaimiņu starpā, kļūtu vēl dziļākas.
Lai Latvijā arī uz priekšu turpinātos kul-

turālās un saimnieciskās dzīves uzplau-

kums viņas Tautas vadoņa Dr Kārļa

Ulmaņa vadībā."

Pievakarē ministris 0. Ka s k s izbrauca

uz Igauniju, pa ceļam iegriežoties Brāļu

kapos un noliekot ziedus. Ministri viņa

atpakaļceļā līdz Siguldai pavadīja sabied-

risko lietu ministris A. B ē r z i ņ š, bet tā-

lāk līdz robežai Darba aizsardzības pār-

valdes priekšnieks J. Vitiņš. LTA.

Zemkopības ministris Liepājā atklāj veterinarkliniku.

Zemkopības ministrijas veterinardepar-

taments jau 1936. gadā sāka Liepājā iz-

būvēt veterinarkliniku mājlopu ambulato-

riskai un stacionārai ārstēšanai. Šim no-

lūkam no. Finansu ministrijas ieguva valsts

spirta monopola pārvaldes bijušo spirta

noliktavu Meža ielā 18. Būvdarbi turpinā-

jās līdz šai vasarai. Tagad veterinarklini-

kas izbūve nobeigta. Tā izmaksājusi 20.000

latu. Jauno kliniku atklāja sestdien, 20. au-

gustā, pīkst. 17, piedaloties zemkopības

ministrim J. Birzniekam, veterinārā

departamenta vicedirektoram P. Ozolam

daudziem vietējo saimniecisko uzņēmumu

vadītājiem un veterināriem darbiniekiem,

tāpat arī apkārtnes pagastu vecākiem.

Atklājot jauno kliniku, zemkopības mi-

nistris J. Birznieks norādīja uz mūsu

lopkopības ienesību, kas gadā dod pāri

par 150 milj. latu, no kuriem vienu trešo

dalu ieņemam ārzemju valūtā par ekspor-

tēto sviestu. Ar to lopkopība ienesības

ziņā stādama līdzās mūsu mežiem un tai

tādēļ piegriežama liela vērība. Jārūpējas

nevien par ganāmpulku uzlabošanu un

vairošanu, bet arī par to aizsardzību, kas

panākama ar stacionāru ārstēšanu klīnikās.

Mūsu mājkustonus ar katru gadu vairāk

apdraud lipīgas slimības, kuru apkarošanai

klīnikām liela nozīme.

Mājlopu ārstēšanu klinikā uzsāka jau

šī gada janvārī, tikko bija izbūvētas pir-

mās nepieciešamās telpas. Līdz šim sta-

cionāri ārstēts jau lielāks skaits mājlopu.
Par liellopiem, kurus ārstē klinikā, jāmak-

sā 60 sant. dienā, sīklopiem 30 sant.

Lopu īpašniekiem jāmaksā arī par izlieto-

tiem medikamentiem un barību. Bez tam

klinikā katru dienu no pīkst. 8 līdz 11 pie-

ņem mājlopus arī ambulatoriskai ārstēša-

nai. Klinikai izbūvētas divas nodaļas:

vispārējām un lipīgām slimībām. Klīniku

vada Liepājas rajona veterinārārsts

A. Sudmalis, bet vasarā tiek nodarbināts

arī students-praktikants. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

83. rīkojums.

Pamatojoties uz Pagasttiesu lik. 82.

pantu, atļauju pagasttiesām noguldīt aiz-

bilstamo naudu tajās lauku krājaizdevu

sabiedrībās, kuras darbojas uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām un to sa-

vienībām (Lik. kr. 1937. g. 116) un

normalstatutu pamata un kuras izdarī-

jušas Likuma par valsts drošības fondu

krājaizdevu sabiedrībās iemaksātiem no-

guldījumiem 5. pantā paredzētos maksā-

jumus.

Tajās krājaizdevu sabiedrībās, kuras

vēl nav izdarījušas minētos maksājumus,
aizbilstamo naudu var noguldīt tikai tad,

ja esmu devis sabiedrībām sevišķu atļauju
šo noguldījumu pieņemšanai.

1938. g. 17. augustā.

Tieslietu ministris H. Apsīts.

Tiesu depart. direkt. AI. Menģelsons.

319. RĪKOJUMS.

1938. g. 6. augustā.

Saskaņā ar Likuma par tautas izglītību
163. un 166. pantu ieceļu par pilsētu un

apriņķu skolu valžu priekšsēdētājiem un

locekļiem 1938./39. mācības gadā:

Rīgas pils. skolu valdē par priekš-
sēdētāju iekšlietu ministra iecelto pil-
sētas pašvaldības pārstāvi šajā skolu valdē

Rīgas pils. izglītības valdes priekšnieku

Krišjāni Mīlgrāvi un par locekļiem

Rīgas pilsētas l. iec. tautskolu inspektoru
Pēteri Mežu li (pastāvīgs loceklis), Rīgas
pils. 2. iec. tautskolu inspektoru Alfonsu

Milleru, Rīgas pils. Jāņa Poruka (18.)

pamatskolas pārzini Pauli Ducmani un

Rīgas pils. skolu higiēnas nodaļas skolu

ārstu Alfonsu Zvejnieku;

Rīgas apr. skolu valdē par priekš-
sēdētāju —■ tautskolu inspektoru Robertu

Dālmani un par locekļiem —■ tautskolu

inspektoru Jāni Alsti un Jērkules 6-kl.

pamatskolas pārzini Ādolfu Lukstiņu un

Rīgas apr. ārsta v. i. Jāni Ciemiņu;

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa
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b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
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par katru tālāko rindiņu „ —,25
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f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



Tukuma apr. skolu valdē par

priekšsēdētāju tautskolu inspektoru
Jāni Alsti un par locekļiem Irlavas

6-kl. pamatskolas skolotāju Kristapu
Grosmani un Tukuma-Talsu apr. ārstu

Augustu Bauki;

Cēsu apr. skolu valdē par priekš-
sēdētāju tautskolu inspektoru Dāvidu

Sosti un par locekļiem Taurenes 6-kl.

pamatskolas pārzini Pēteri Gaujēnu un

Cēsu-Madonas apr. ārstu Eduardu Aker-

mani;

Valmieras apr. skolu valdē par

priekšsēdētāju tautskolu inspektoru

Jāni Rudzīti un par locekļiem Dikļu
6-kl. pamatskolas pārzini Jāni Milleru

un Valmieras apr. ārstu Voldemāru Kaķi;
Valkas apr. skolu valdē par priekš-

sēdētāju tautskolu inspektoru Jāni
Bricmani un par locekļiem Vijciema
6-kl. pamatskolas pārzini Jāni Lībieti

un Valkas apr. ārstu Eduardu Klišanu;

Madonas apr. skolu valdē par

priekšsēdētāju tautskolu inspektora v. i.

Kārli Lazdiņu un par locekļiem Ces-

vaines 6-kl. pamatskolas pārzini Otto

Zariņu un Madonas apr. ārsta v. i. Frici

Tīlmani;

Talsu apr. skolu valdē par priekš-
sēdētāju tautskolu inspektoru Indriķi
Ansabergu un par locekļiem Nur-

muižas 6-kl. pamatskolas pārzini Kārli

Veisu un Talsu apr. slimnīcas vadītāju
ārstu Voldemāru Ruģenu;

Ventspils apr. skolu valdē par

priekšsēdētāju tautskolu inspektoru

Indriķi Ansabergu un par locekļiem
Dundagas 6-kl. pamatskolas pārzini Jāni
Šultneru un Ventspils apr. ārsta v. i.

Augustu Skosti;

Aizputes apr. skolu valdē par

priekšsēdētāju tautskolu inspektoru
Aleksandru Sīli un par locekļiem Basu

pag. 6-kl. pamatskolas pārzini Voldemāru

Rundu un skolu ārstu Aizputē Dāvidu

Čakārni;

Kuldīgas apr. skolu valdē par

priekšsēdētāju tautskolu inspektoru
Aleksandru Sīli un par locekļiem Pam-

pāļu 6-kl. pamatskolas pārzini Ansi

Meieru un Kuldīgas apriņķa ārstu Edu-

ardu Spalviņu;

Liepājas pils. skolu valdē par

priekšsēdētāju iekšlietu ministra iecelto

pilsētas pašvaldības pārstāvi šajā skolu

valdē Liepājas pilsētas valdes izglītības
nodaļas vadītāju Aleksandru Ozoliņu un

par locekļiem tautskolu inspektora v. i.

Jāni Graudiņu, Liepājas pilsētas A. Sau-

lieša pamatskolas skolotāju Jāni Hinten-

bergu un skolu ārsti Liepājā Paulīni

Kairi;

Liepājas apr. skolu valdē par

priekšsēdētāju tautskolu inspektora v. i.

Jāni Graudiņu un par locekļiem Ru-

cavas valsts pamatskolas pārzini Kārli

Ozolu un Liepājas apr. ārstu Klāvu

Ķeparu;

Jelgavas pils. skolu valdē par

priekšsēdētāju tautskolu inspektoru

Jāni Gregoru un par locekļiem 5. Jelgavas
pils. pamatskolas pārzini Andreju Lucavu

un Ģintermuižas valsts psichiatriskās

slimnīcas direkt. Kristapu Neibergu;

Jelgavas apr. skolu valdē par

priekšsēdētāju tautskolu inspektoru
Jāni Gregoru un par locekļiem Bēnes

6-kl. pamatsk. pārzini Andreju Pīckaini

un Jelgavas-Bauskas apr. ārstu Jāni

Urjāni;
Bauskas apr. skolu valdē par

priekšsēdētāju tautskolu inspektoru

Jāni Gregoru un par locekļiem Stelpes
6-kl. pamatskolas pārzini Andreju Spu-
diņu un Bauskas un apkārtnes sadarbes

apvien. slimnīcas vadītāju ārstu Pēteri

Grišanu;

Jēkabpils apr. skolu valdē par

priekšsēdētāju tautskolu inspektoru
Pēteri Baško un par locekļiem Biržu

pag. Muižgala 6-kl. pamatsk. pārzini Er-

nestu Āboliņu un Jēkabpils apr. ārsta v. i.

Pauli Labsvīru;

Ilūkstes apr. skolu valdē par

priekšsēdētāju tautskolu inspektoru
Kārli Upīti un par locekļiem Laukežu

6-kl. pamatsk. pārzini Mārtiņu Pureņu

un Ilūkstes apr. Ārsta v. i. Jāni Liepiņu;

Daugavpils pils. skolu valdē par

priekšsēdētāju tautskolu inspektoru

Kārli Streipu un par locekļiem 1. Dau-

gavpils pils. pamatsk. skolotāju Jāni
Braueru un Daugavpils sanitar- un skolu

ārstu Eduardu Kalniņu;

Daugavpils apr. skolu valdē par

priekšsēdētāju tautskolu inspektoru
Juri Kuncānu un par locekļiem taut-

skolu inspektoru Kārli Streipu, Aglonas

pag. 6-kl. pamatsk. pārzini Jāni Poču un

Daugavpils apr. ārstu Hermani Malvesu;

Rēzeknes apr. skolu valdē par

priekšsēdētāju tautskolu inspektoru
Kārli Šenhofu un par locekļiem taut-

skolu inspekt. Jezupu Seili-Seiļevski.
Kalnezeru valsts pamatsk. pārzini Jāni
Ladusānu un Rēzeknes apr. ārsta v. i.

Robertu Briedi un

Ludzas apr. skolu valdē par

priekšsēdētāju tautskolu inspektora v. i.

Indriķi Paķuli un par locekļiem Kār-

savas pag. 6-kl. pamatsk. pārzini Arvidu

Ķimmeli.

lekšlietu ministris ar savu š. g. 7. jūlija
4435. rakstu pilsētu un apriņķu skolu

valdēs par pašvaldību pārstāvjiem 1938./39.

māc. gadā iecēlis:

Rīgas pils. skolu valdē Rīgas
pilsētas aizgādības valdes priekšu. Marku

Ozolu;

Rīgas apr. skolu valdē
- apriņķa

lauku pašvald. vecāko Eduardu Zvaigzni
un Zaubes pag. vecāko Jāni Kalniņu;

Tukuma apr. skolu valdē apriņķa
lauku pašvald. vecāko Robertu Bringeri
un Tukuma pils. galvu Teodoru Zīvertu;

Cēsu apr. skolu valdē apriņķa
lauku pašvald. vecāko Jāni Ringmāni
un Cēsu pils. galvu Rūdolfu Kauci;

Valmieras apr. skolu valdē ap-

riņķa lauku pašvald. vecāko Voldemāru

Vinteru un Valmieras pils. galvu Jāni
Ruģ ēnu;

Valkas apr. skolu valdē apriņķa
lauku pašvald. vecāko Alfrēdu Gailīti un

Valkas pils. galvu Dāvi Abulu;

Madonas apr. skolu valdē apriņķa
lauku pašvald. vecāko Eduardu Līci un

Gulbenes pils. galvu Hariju Gavaru;

Talsu apr. skolu valdē apriņķa
lauku pašvald. vecāko Reinholdu Kui-

kulīti un lauksaimnieku Frici Herman-

sonu;

Ventspils apr. skolu valdē ap-

riņķa lauku pašvald. vecāko Jāni Zelmeni

un Ventspils pils. galvu Jēkabu Dzeni;

Aizputes apr. skolu valdē ap-

riņķa lauku pašvald. vecāko Ādolfu Sni-

ķeri un Nīkrāces pag. padomes loc.

Frici Dūku;

Kuldīgas apr. skolu valdē ap-

riņķa lauku pašvald. vecāko Frici Vilku

un Kuldīgas pils.galvu Augustu Vaidzību;

Liepājas pils. skolu valdē Liepā-

jas pils. valdes loc. Jāni Mežciemu;

Liepājas apr. skolu valdē apriņķa

lauku pašvald. vecāko Aleksandru Mūr-

nieku un lauksaimnieku Miķeli Dzin-

tarnieku;

Jelgavas pils. skolu valdē Jel-

gavas pils. valdes loc. Pauli Bendrupu
un notāru Jelgavā Aleksandru Ļūļu;

Jelgavas apr. skolu valdē ap-

riņķa lauku pašvald. vecāko Jāni Piekusu

un Vircavas pag. padomes loc. Pauli

Mituli;

Bauskas apr. skolu valdē apriņķa
lauku pašvald. vecāko Valdi Annusu un

Bauskas pils. galvu Eduardu Kaspar-
sonu;

Jēkabpils apr. skolu valdē ap-

riņķa lauku pašvald. vecāko Pauli Prikuli

un Sērenes pag. vecāko Jāni Jaunzemi;
Ilūkstes apr. skolu valdē apriņķa

lauku pašvald. vecāko Voldemāru Veperi
un Lauceses pag. vecāko Jāni Dūdeli;

Daugavpils apr. skolu valdē ap-

riņķa lauku pašvald. vecāko Franci Jero-
mani un Vīpes pag. vecāko Andreju

Ozoliņu;

Rēzeknes apr. skolu valdē ap-

riņķa lauku pašvald. vecāko Franci Kozul-

Kažu un Rēzeknes kara apr. pārvaldes
adm.-vltn. Kārli Kopmani un

Ludzas apr. skolu valdē apriņķa
lauku pašvald. vecāko Vladislavu Slo's-
kanu un Ludzas pils. galvu Jēzupu
Spridzānu.

Izglītības ministris A. Tentelis.

Skolu depart. direkt. K. Ozoliņš.

Izraksts no 325. rīkojuma.

1938. g. 12. augustā.

U

Saskaņa ar likuma par tautas izglītību

163. un 166. pantiem, ieceļu 1938./39. māc.

gadā Abrenesapr. skoluvaldēpar

priekšsēdētāju tautskolu inspektoru
Kazimiru I v a n ā nu un par locekļiem
tautskolu inspektoru Jāni Jākobsonu
un Rekovas 6 kl. pamatsk. pārzini Kazi-

miru Rūmāku un Abrenes apr. ārsta v.

izpildītāju Antonu K ior u.

lekšlietu ministris ar savu š. g. 7. jūlija

4435. rakstu 1938./39. m. g. par pašvaldī-

bas pārstāvjiem Abrenes apr. skolu valdē

iecēlis:

apriņķa lauku pašvaldību vecāko Antonu

Kimeralu un Viļakas virsmežzini Kārli

J 0 zu u.

Izglītības ministris A. Te n te 1 i s.

Skolu dep. direktors K. Ozoliņš.

Izraksts no 326. rīkojuma.

1938. g. 13. augustā.

15. §.

Atbrīvoju pēc paša vēlēšanās Kuldīgas-

Aizputes apriņķa tautskolu inspektoru un

Kuldīgas Aizputes apr. skolu valžu priekš-

sēdētāju Aleksandru Sīli no ieņemamiem

amatiem, skaitot ar š. g. 11. oktobri, ie-

priekš dodot viņam 8 dienas laika amata

pienākumu nodošanai un piešķirot 6 ne-

dēļas kārtējo atvaļinājumu.

Pamats. Inspektora A. Sīļa š. g.

28. marta lūgums.

17. §.

Atbrīvoju ar š. g. 1. septembri: 1) taut-

skolu inspektoru Jāni Rudzīti no Val-

mieras apr. skolu valdes priekšsē-
dētāja amata; 2) tautskolu inspektoru
Kārli Streipu no Daugavpils pils.
skolu valdes priekšsēdētāja amata un

Daugavpils apr. skolu valdes

locekļa pienākumiem un 3) tautskolu in-

spektoru Pēteri Mežuli no Rīgas

pilsētas skolu valdes locekļa pie-

nākumiem.

18. I

leceļu ar š. g. 1. septembri:

1) par Valmieras apr. skolu

valdes priekšsēdētāju tautskolu inspek-
toru Kārli Streipu;

2) par Daugavpils pils. skolu

valdes priekšsēdētāju tautskolu inspek-
toru Pēteri Mežuli;

3) par Daugavpils apr. skolu

valdes locekli tautskolu inspektoru Pē-

teri Me žul i un

4) par Rīgas pilsētas skolu val-

des locekli tautskolu inspektoru Jāni

Rudzīti.

19. §.

Uzdodu Kuldīgas un Aizputes apriņķa

skolu valžu priekšsēdētāja pienākumus

tautskolu inspektora Aleksandra Sīļa at-

vaļinājuma laikā, sākot ar š. g. 22. augustu

līdz š. g. 10. oktobrim, izpildīt šo apriņķu

tautskolu inspektora vietas pagaidu izpil-
dītājam Arturam Sikta r a m. Pēc tam

ar š. g. 11. oktobri par Kuldīgas un Aiz-

putes skolu valžu priekšsēdētāju ieceļu šo

apriņķu tautskolu inspektora v. i. Arturu

S i k t ar u.

Izglītības ministris A. Tentelis.

Skolu dep. direktors K. Ozoliņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
60. pavēle.

Tirdzniecības un rūpniecības departa-
menta direktora Artura Sakenfelda

komandējuma laikā no šī gada 20. augusta
līdz 9. septembrim (ieskaitot) nozīmēju

par Tirdzniecības un rūpniecības depar-
tamenta direktora vietas izpildītāju vice-

direktoru Augustu Smēli.

Rīgā, 1938. g. 22. augustā.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Pārlabojums.

Finansu ministra 59. pavēlē, kas ievie-

tota ~Valdības Vēstneša" š. g. 187. ntim.,

pirmā daļa pārlabota un jālasa:

~Valsts cukura monopola pārvaldniekam
Jānim Laž e m piešķiru komandējumu
no šī gada 11. līdz 17. septembrim un

kārtējo atvaļinājumu no 21. augusta līdz

10. septembrim (ieskaitot).

Valdības iestāžu paziņojumi.
Meklētizbeidzamo personu

2383. saraksts.

47008. Erna-Marija Balodis. 53353/38.
47009. Gustavs Brencis. 53135/38.
47010. Kristīne Engels. 52951/38.

47011. Kristīne Engels. 52785/38.
47012. Kristīne Engels. 51603/37.
47013. Elmārs Kleins. 53013/38.
47014. Feodors Sinicins. 18950/26.

47015. Arnolds Tomsons. 53394/38.

Rīgā, 1938. g. 18. augustā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Māju numuru apgaismošana Rīgā.

Pamatojoties uz ~Valdības Vēstneša"

1937. g. 50. numurā iespiestiem Rīgas
saistošiem noteikumiem par

tīrību un kār-

tību ielās, atklātos dārzos, apstādījumos,

pagalmos un kāpņu telpās 60. pantu,

pilsētas valde paziņo, ka namu numuri jā-

apgaismo pēc pilsētas Būvju valdes

noteiktā parauga, kas redzams būvju
uzraudzības nodaļā Ķēniņu ielā 3 un

Prefektūrā.

Pēc minētā parauga namu numuru

apgaismošanas armatūras jāierīko vēlākais

līdz 1938. g. 1. oktobrim sekojošos galvas

pilsētas Rīgas rajonos un ielās:

1) Rajonā, ko ierobežo Daugavas

krasts, Elizabetes iela (abās ielas

pusēs) un dzelzsceļš;

2) Valdemāra ielā līdz Aizsargu ielai;

3) Brīvības ielā līdz Matīsa ielai;

4) Kr. Barona ielā līdz Matīsa ielai;

5) Marijas ielā līdz Matīsa ielai;

6) Lāčplēša ielā:

7) Ģertrūdes ielā starp Valdemāra un

Marijas ielām;

8) Stabu ielā līdz Marijas ielai;

9) Dzirnavu ielā līdz Marijas ielai.

Pilsētas galva R. Liepiņš.

Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Rīga.

Autosatiksmes 34. līnijas pasažieru
ievērībai.

No 22. augusta autosatiksmes 34. Ūnijas
autobusi Ludzas ielas remonta dēļ starp

Lauvas un Līksnas ielām virzīsies pa

Virsaiša ielu—Līksnas ielu—Ludzas ielu

u, t. t.

Māksla.

Nacionālā opera.
Sezonas atklāšana Nacionālā operā otrdien,

23. augustā ar Alfrēda Kalniņa operu. „Ba-

ņuta" diriģenta J. Kalniņa vadībā. Galvenās

lomās M. Brechmans - Štengels, N. Vasilievs,
A. Kaktiņš, J. Niedra.

Trešdien, 24. augustā, operete „K 1ī -

vi ja", galvenās lomās Lidija Blūmentāls un

T. Brilts. Diriģents Arv. Norītis.

Tallinas Estonia teātra solistes Milvijas L a i
-

des vienīgās viesizrādes Nacionālā operā ce-

turtdien, 25. aug., ~Pavasaŗa mīlā"

Viktorijas lomā un sestdien, 27. augustā,

„G rafienesM ā r i c a s" titulpartijā. Biļetes
dabūjamas.

Arturs Priednieks-Kavara dziedās „F a u s t a"

titulpartiju piektdien, 26. augustā. Piedalās

Vilma Briedis, A. Kaktiņš, Elza Žubīts u. c.

Diriģents T. Reiters.

Nacionālās operas baletskolā var pieteikties
jauni audzēkņi ik dienas no 22. augusta līdz

'l. septembrim no pīkst. 17 līdz 18 operas birojā.

Uzņem zēnus un meitenes no Bg. v. Mācību

sākums I. septembrī.

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 22. aug., pīkst. 19.30 ar

L. Štengels piedalīšanos ~M ū ž ī g i vīrišķai s".

Otrdien, 23. aug., pīkst. 19.30 ..Kalēja
1 ī g a v a".

Trešdien, 24. aug., pīkst. 19.30 ..Trīs
soļi uz 1a i m i".

Ceturtdien, 25. aug., pīkst. 19.30 ar

L. Štengels piedalīšanos „Ķoncert s".

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 22. augustā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,12—5,22
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku
..... 13,82—14,42

100 Be|ģijas beigu 86,30—87,80
100 Šveices franku 117,75—119,25
100 Itālijas liru 26,95—27,45
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakijas kronu

.. . 17,60—18,10
100 Holandes guldeņu 281 \\ 5—284,15
100 Vācijas marku 203.92—205,92
100 Somijas marku 10,98 11,28
100 Igaunijas kronu 137'95—139,95
100 Polijas zlotu 96,55—98,15
100 Lietavas litu 86,55—87,75
100 Dancigas guldeņu 96,55—98,15

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95^00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes .
. . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Valdības Vēstnesis 188. num., pirmdien, 1938. g. 22. augustā

Redaktora v. Kārlis Eliass
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Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

uz Civilproc. lik. 1565.—1568.

p. p. un Givi'llik. 377. p. pamata,
nolēma uzaicināt nozudušo Fri-

ci Peku, dzim. 1877. g. 15. dec.

(v. _st.) 1 gada laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-

bas Vēstnesī", ierasties tiesa,
vai dot tiesai drošas, zinas par

sevi, un arī uzaicināt visas ci-

tas personas,- kurām ir drošas

zinas par viņa dzīves vietu,

vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tie-

•sai, aizrādot, ka ja pēc slu-

dinājuma termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas,

ka Fricis Peka ir dzīvs, tiesa,

uz ieinteresētu personu lūguma,

uz Civilproc. lik. 1569. p. pa-

mata izsludinās viņu par mirušu.

1938. g. 18. augustā.

L. 3042/11 g. 13883e

Vicepriekšsēd. v. G. F e d d e r s.

Sekretārs E. La smanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdz-

niecības reg. not. 39, p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistrā
4435. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
15. augusta lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Elka Jofels

ar firmu ~Èlka Joīels".
Vienpersonīga tirgotāja, 1907.g.

Jaunjelgavā dzim. Elka Jofels,
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 89,
19. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937.'gadā.
Uzņēmums pārtikas preču

tirgotava, atrodas Rīgas-Jūrma-
las pilsētā, Vienības prpsp. 11.

Rīgā, 1938. g. 15. augustā.

Tirdzn.reg. tiesn. M. G r un du 1 i s.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistrā
4436. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

15. augusta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Arnolds

Krūmiņš ar firmu ~Arnolds Krū-

miņš".
Vienpersonīgs tirgotājs, 1894.g.

20. oktobrī Valmieras apr. Sala-

-cas pag. dzim. Arnolds-Jūlijs-

Edgars Krūmiņš dzīvo Valmieras

apr. Salacas pag. ~Dzintaros".

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. g. I. janvārī.

Uzņēmums malkas un meža

materiālu tirdzniecība atrodas

'Valmieras apr. Salacas pag.

~Dzintaros". 138930

Rīgā, 1938. g. 15. augustā.

Tird'zn.reg.tiesn. N. Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

ī'eģi.str. ņot. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ar firmu ~Brāļi Švercs un biedri"

■(Valmieras apr. Kokmuižā) ie-

rakstītās komanditsabiedrības re-

ģistra 802. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 16. augiista
llēmuma pamata.ierakstīts:

saskaņā ar sabiedrības līguma
1938. g.'B./Ì2. augusta uzrakstu,

:šinī komanditsabiedrībā piedalās
7 komanditisti ar dalības naudu

Ls 13.953,75 kopsumā.

Rīgā, 1938. g. 16. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G run du 1i s.

Sekretārs A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tird'zn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ar firmu „1. Šmulovičs, J. Javičs

un Š. Isjemins" (Rīgā, Turgeņeva
ielā 21) ierakstītās atklātās sa-

biedrības reģistra 1856. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

17. augusta lēmuma pamata:

1) ierakstīts: a) saskaņā ar sa-

biedrības līguma uzrakstu, 1938.g.
15. augustā Joselis Javičs no šīs

sabiedrības izstājies; b) 1938. g.

15. augustā atsavināts uzņēmums
kokmateriālu tirgotava Rīgā,

Pirts ielā 6/8;

2) ierakstīta šāda grozīta firma:

„1. Šmulovičs un Š. Isjemins".

Rīgā, 1938. g. 17. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G run duiis.

Sekretārs A. B e r z i o š.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

.1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1938. g.

11. augusta lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis pa-

rādu par 2300 kr. c. rbl. pEc

pirkuma-pārd'evuma līguma, kas

nostiprināts 1913. g. 3. maija ar

586. num. uz nekustamu īpašu-

mu Užavas pag. Laugalu ma-

ļam, ar zemes grāmatu 1378/

4187. num., bet šo aktu nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam

hipotēkas dzēšanai zemes grā-

matās tādēļ, ka akts ir pazudis.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto aktu, pieteik-

ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn." Ja uzaicinātās perso-

nas nepieteiksies noteiktā laikā,

tad aktu atzīs par iznīcinātu

un lūdzējai būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matā.

Jelgavā, 1938. g. 16. augustā.

ObL l. 957. 13741e

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Klein h o fs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. IK.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Ābrama Mi-
chaioviča lūgumu un savu 1938.

gada 11. augusta lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks ir samaksā-

js parādu pēc obligācijas par

3500 kr. c._rbL, kas izdota Jel-

gavas pilsētas draudzes bankai

par labu un kas nostiprināta
1'889.. g. 16. maijā ar 67. num.

uz nekustamu īpašumu Jelga-

vas pilsētā, 4. hip. iec, ar ze-

mes grāmatu 15-A. num., bet
šo obligāciju nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekam hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,

ka kreditora dzīves vieta nav

zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

~Vald. Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, tad parādu pēc obligāci-

jas atzīs par samaksātu un

lūdzējam būs tiesība prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 16. augustā.
Obl. 11 935, 13742«

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1696., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Lāzera Mei-

iera lūgumu un savu 1938. g.

11. augusta lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis parādu

pēc obligācijas par 1000 kr. c.

rb[., kas nostiprināta 1910. g.

13. janvārī, ar 21. num. uz ne-

kustamu īpašumu Ventspilī,
4. kvartālā, ar zemes grāmatu

432. num.. bet šo obligāciju ne-

var- izsniegt atpakaļ parādnie-
kam hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatās tādēļ, ka obligācija ir

pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzē-

jam būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 16. augustā.

Obl. 1, 951. 13743e

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. M'k.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Pētera Šņores

lūgumu un savu 1938 i g. 11. au-

gusta lēmumu, ■ paziņo, ka pa-

rādnieks ir samaksājis parādu

pēc obligācijas par 5000 kr. c.

rbU kas nostiprināta 1912. g.

4. janvārī ar 4. num. uz ne-

kustamu' īpašumu Ventspilī,

L kvartālā, ar zemes grāmatu

39. num., bet šo obligāciju ne-

var izsniegt atpakaļ parādnie-

kam- hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatās tādēļ, ka kreditora

dzīves vieta nav zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.". Ja uzaicinātās perso-

nas nepieteiksies noteikta laika,

tad obligāciju atzīs par iznīci-

nātu un lūdzējam būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Jelgavā, 193«. g. 16. augusta.

Obl. 1. 950. 13744e

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz CiviCproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Marijas Polis

lūgumu un savu 1938. g. 11. au-

gusta lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks ir samaksājis paradu

pēc obligācijām par: 1) 500 kr.

c. rbl., 2) 300 kr. c. rbļ., 3) 700

kr. c. rbl, 4) 2500 kr. c. rbl., un

5) 1000 kr. c. rbl., kas izdotas:

1), 2) un 3) Ventspils krājkasei

par labu, un 4) un 5) Ventspils

latv. krājaizd. sabiedrībai par

labu, un kas nostiprinātas:

1) 1890. g. 10. augusta ar 29.

mim., 2) 1894. g. 8. decembrī ar

59. nuin., 3) 1899. g. 21. imlii ā

ar 115. num., 4) 1908'. g\ 4. martā

ar 51. num., un 5) 1911. gada

28. janvārī ar 37. num. uz ne-

kustamu īpašumu Ventspilī,
1. kvartālā, ar zemes grāmatu
87-a. num., bet šīs obligācijas

nevar izsniegt atpakaļ parādnie-

kam hipotēkas dzēšanai zemes

■grāmatās tādēļ, ka obligācijas

ir pazudušas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minētām obligācijām,

pietekties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad obligācijas

atzīs par Iznīcinātām un lūdzē-

jai būs tiesība prasīt hipotēkas

dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938:. >g. 16. augustā.
959. obl. 1 13745e

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

-Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības_ un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) -Roža Kasakovskis, dzim.

1850. g., mir. 1936. g. 1. aprilī,

Singuļu sādžā; L. 2282.a/38.;
2) Ādams Vancans, mir. 1928.g.

12. februārī Broslavas c;
L. 1936.a/38.;

3) Ančs Piters, mir. 1932. g.
27. februārī Rugāju pag.;
L. 1993.a/38.;'

4) Konstantins Pelšs, dzim.

1903. g. 9. februārī, mir. 1937. g.
22. septembrī Varakļānu pag.;

L. 2038.a/38.;
5) Kazimirs Mežeckis, dzim.

1863. g. ,mir. 1932. g. 11. februārī

Pasienes pag.; L. 1700.a/38.;
6) Pēteris Dubkovs, dzim.

1869. g., mir. 1929. g. 6. oktobrī

Linavas pag.; L .1661.a/38.;

7)Marta Abrickis, dzim. 1861.g.
mir. 1936. g. 16. augustā Rēznas

pag.;
_

L. 1117.a/38.;
8) Ignats Čiževskis, mir. 1914.g.

26. augustā Ludzā; L. 2122.a/38.;

9) Jēzups Batarovskis, mir.

1930. g. 11. jūlijā Kaunatas pag.;

L. 2111.a/38.; 138480

10) Lukašs Kukarans, dzim.

1858. g., mir. 1926. g. 19.oktobrī

Rugāju pag.; L. 2089.a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 16. aug.

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabali.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības_ un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas . „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Jānis Zemskovs, dzim.

1838. g. mir. 1933. g. 26. febr.,
Kacēnu pag.; L. 2081 .a/38.;

2) Jānis Maksimovs, dzim.

1893. g., mir. 1932. g. 29. maijā,

Šķilbēnu pag.; L. 1912.a/38.;

3) Antons Leimans, dzim.

1869. g. 1. martā, mir. 1937. g.
16. dec, Varakļānu pag.;

L. 1909.a/38.;

4) Alberts Brics, dzim. 1894. g.,
mir. 1936. g. 6. oktobrī, Viļēnu

pag.; L. 1887.a/38.;

5) Antons Kolnejs, dzim.

1865. g., mir. 1937. g. 29. okt.,

Viļēnu pag.; L. 2667.a/38.;
6) Kazimirs Skredeļs, dzim.

1851. g. 3. martā, mir. 1936. g.
14. apr., Makašēnti pag.;

L. 2843.a/38.;
7) Pēters Ereļs, mir. 1926. g.

8. decembrī, Varakļānu pag.;
L. 1662.a/38.;

8) Jānis Maiejevs, dzim.

1877. g. 5. maijā, mir. 1934. g.

15. okt. Andrupenes pag.;

L. 2385.a/38.;

9) Antons Bringuls, dzim.

1882. g. 28. aug., mir. 1927. g.

30. nov., Andrupenes pag.;

L. 2354.a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 17. aug.

2081a/38. 139020

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k_i n s.

Sekretāra v. p. i. V. Bicans.

Daugavpils apgabalt. tirdzn. reģ.

nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.

pamāta paziņo, ka š. g. 8. augustā

nodaļas „A" reģistra ar 814. num.

ierakstīta firma „Ā. Šecens",

kuras īpašnieks Ābrams Šecens,

dzim. 1905. g. 17. aprilī Jaun-

jelgavā,dzīvoViļakas pag. Žīguros.

Uzņēmums atrodas Viļakas

pag. Žīguros; darbības nozare:

meža materiālu uzpirkšana un

pārdošana.
Uzņēmuma darbība atklāta

1936.' g. novembri. 139030

1938. g. 16. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. P. Labeckis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Rīgas apgabaltiesas 12. iee.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Skolas ielā '25, 10. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 30. augustā,
pīkst. 11, Rīgā, M. Matīsa ielā 1,

1. publiskā izsolē pārdos Vilhelma

Kāļa mēbeles un radio aparātu,

kas novērtēti par Ls 400,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 19. augustā.
1658. >. 141270

Tiesu iznild. E. L i e p i n š.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., paziņo, ka 1938. g.
8. septembrī, pīkst. 12, Ķemeros,
Raiņa ielā 14, 2. publiskā izsolē

pārdos Jūlija Mustapa mēbeles,
kas novērtētas par Ls 260,

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 17. augustā.
661. 1. 139290

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., paziņo, ka 1938. g.

8. septembri, pīkst. 12, Slokā,

Kapt. Zolta ielā 48, 1. publiskā

izsolē pārdos mir. Jēkaba Prāt-

nieka mant. masas dzīvojamo
ēku noplēšanai, mēbeles un stādī-

tus kartupeļus, kas novērtēti

par Ls 238.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienāun vietā.

Rīgā, 1938. g. 15. augustā.
643. I. 139300

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Izlabojums.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu ap-

riņķa tiesu izpildītāja sludinā-

jums par Jūliusa Leiša, tag.

mir. Jūliusa Leiša nekustama

īpašuma izsoli 1938. g. 17. de-

cembrī, kas ievietots „Valdī-
bas Vēstneša" 1938._ g. 173.

num. 4. lapp. 5- sleja, papildi-
nāms tādi, ka pārdodamais ne-

kustamais īpašums ierakstīts

zemes grāmatas 3635. nodalī-

jumā.

Ti:su izpildīt. H. Birkhāns.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kine n s, kura

kanefeja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilipr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas prasības par

Ls 203,13 ar proc. piedzīšanai
1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jura Ata d.

Bmita nekustamo īpašumu, kas
atrodas Liepājas apr. Gram-

zdas pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistrā ar 6956'. num.

un sastāv no Smiltāju mājas,

aptverošas 22,05 hektārus;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5800, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 22.700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

580, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 18. augustā.

L. 415/38. 13910e

Tiesu izpildītājs 2, K i ne n s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs Ž. K i ne n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilipr.

tik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas Lie-

pājas nodaļas prasības par

Ls 188,22 ar proc. piedzīšanai

1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Miķeft. d.

Brizga nekustamo īpašumu, kas

atrodas Liepājas apr. Bārtas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 919. num. un sastāv

no Brukstu mājas, aptverošas

18 hektārus;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4200, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3000,—j

4) solītājiem jāiemaksā Ls

420,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanefejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 18. augustā.
L. 420/38. 1391 le

Tiesu izpildītājs 2. K i ne n s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs •Ž. Kine n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, 'pamatojoties uz Civilpr.

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas prasības par

Ls 337,80 ar proc. piedzīšanai

1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Nikolaja Alek-

sandra d. Horsta nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas

apr. Nīgrandes pag., ierakstīts

zemes grāmatu 2. reģistrā ar

88. num. un sastāv no Pried-

nieku mājas, ar zemes kop-

platību 79,64 pūrvietas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4100,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vēftējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 18. augustā.

L. 414/38. 13312e

Tiesu izpildītājs 2. K i ne n s.

•' Liejjīfjaš' apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kinen s, kura

kanclejā ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas prasības par

Ls 101,71 ar proc. piedzīšanai

1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Annas, Jē-

kaba, Jūlijas, Lavīzes, Jūlijas -

Ernestīnes un Teodora Frei-

bergu, Līnes Buncis un Annas-

Paulīnes Kovisars nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas

apr. Purmsātu pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar

6620. num. un sastāv no Cīruļu

mājas, aptverošas 16,78 hekt.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7070,—j
4) solītajiem jāiemaksā .Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Liepāiā, 1938. g. 18. augustā.

L. 416/38. 13913e

Tiesu izpildītājs 2. K i ne n s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kinen s, kura

kancleia ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9. pamatojoties uz Civilipr.

I-ik. 1280.-—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. un citu prasības par

Ls 311,13 ar proc. piedzīšanai

1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Miķela Er-
nesta d. Ekšteina nekustamo
īpašumu, kas atrodas Aizputes
apr. Nīkrāces pag., ierakstīts,
zemes grāmatu reģistrā ar
5203. mim. un sastāv no Vorm-
sātes Jaunmājas, aptverošas
20,45 hektārus;

_2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5700, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-.

šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepāias
apgabaltiesas civilnodalas kan-
clejā.

Liepājā, 1938. g. 18. augustā.
L. 409/38. •

139146

Tiesu izpildītājs 2. K i ne n s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā*

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu
izpildītājs 2. K i ne n s, kura
kandeja ir Liepājā, Dzintaru
ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
tik. 1280.—1306. pantiem, p-z-
--zirjo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas prasības par

Ls 842,10 ar proc. piedzīšanai
1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Vilhelma Did-
richa d. Vegnera nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas
apr. Gramzdas pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar
6627. num._ un sastāv no Diž»

gramzdas ūdens dzirnavām, kas
aptver 17 hektārus;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 20.000,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1'5.500,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
2000, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītājarīcībā, var ieskatīties
vina kandejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
dejā.

Liepājā, 1998. g. 18. augustā,
L. 410/38. 13921s

Tiesu izpildītājs 2. Krnens,

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez»

pelņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 17. augusta
R/264. lēmumu pārreģistrēta „Jel»
gavas palīdzības biedrība" ar

valdes mājokli Jelgavā. 14087V

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 17. augusta

R/424. lēmumu pārreģistrēta

~Kazdangas mednieku biedrība"

ar valdes mājokli Kazdangas pag.

valdes namā. 14084 v

Nodaļas vad. A. L i e p i n š,

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i n S,

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 17. augusta
R/433. lēmumu līdzšinējā ~Gav-

iezes un apkārtnes mednieku

biedrība" pārreģistrēta par ~Gav-
iezes mednieku biedrību" ar

valdes mājokli Gavlezes pagasta
namā. 14083 v

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š,

Reè. bir. pārz. J. Bērziņš,
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Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām1 un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 17. augusta

R/428. lēmumu pārreģistrēta

„Jērcēnu mednieku biedrība" ar

valdes mājokli Jērcēnu pag.

„Stallānos". 14085 v

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Rež- bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka Jaunpils 1. laukkopī-
bas pārraudzības biedrība, kas

reģistrēta ar Jelgavas apgabal-
tiesas 1930. g. 26. maija lēmumu,

ir galīgi likvidēta. 14100 v

Nodaļas vad. A. Liep i n š.

Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 17. augusta

R/430. lēmumu līdzšinējā Raunas

mednieku biedrība „Argus" pārre-

ģistrēta par ~Raunas mednieku

biedrību" ar valdes mājokli Rau-

nas lauksaimniecības biedr. namā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 17. augusta

R/431. lēmumu pārreģistrēta

„Zantes sadraudzīgā biedrība" ar

valdes mājokli Zantes pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Refe. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka Salas pagasta zvejnie-
cības biedrība, kas reģistrēta ar

Rīgas apgabaltiesas 1919. g.

2. oktobra lēmumu, ir galīgi

likvidēta. 14092 v

Nodaļas vad. A. Lļepinš.
Refe. bir. parz. J. B e r z i rj š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka „Angļu valodas izplatī-

šanas biedrība", kas reģistrēta ar

Rīgas apgabaltiesas 1921. g.

24. augusta lēmumu, ir galīgi

likvidēta. 14097 v

Nodaļas vad. Á. Liepinš.

KeŽ. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka ~Alojas namsaimnieku

biedrība", kas reģistrēta ar Rīgas

apgabaltiesas 1922. g. 1. novem-

bŗa lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepinš.

Rež. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka „Annenieku zemkopī-

bas pārraudzības biedrība", kas

reģistrēta ar Jelgavas apgabal-
tiesas 1931. g. 15. janvāra lēmu-

mu, ir galīgi likvidēta. 14099 v

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Re&, bir. parz. J. B e r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka ~Naukšēnu sporta

biedrība", kas reģistrēta ar Rīgas

apgabaltiesas 1934. g. 20. febru-

āra lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Rež. bir. pārz. J. Bērziņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. g. 30. au-

gustā, pīkst. 11, Rīgā, Skolas

ielā 4, 9. dz., vairākslīšanā pārdos
Meiera Rabinoviča trauku bufeti,

kas novērtēta par Ls 281,—,

viņa dažādu nosokļu parāda seg-

šanai. 141220

Nodokļu piedz. A. G r un s k i s.

Nodokļu depart. nodokļu piedzi-

nējs paziņo, ka 1938. g. 30. au-

gustā, pīkst. 11, Rīgā, Jēzus-
baznīcas ielā 21, 1. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Isachara-Hirša

Gureviča mēbeles, kas novērtētas

par Ls 340,—,
vina un Hirša

Bargina 1937. g. '%% peļņas
nodokļu parāda segšanai. 141230

Nodokļu piedz, A. G r un s k i s.

Nodokļu depart. nodokļu piedzi-
nējs paziņo, ka 1938. g. 30. au-

gustā, pīkst. 11, Rīgā, Dzirnavu

ielā 58, 7. dz., vairāksolīšanā

pārdos Izaka Volpes ieķīlāto
mantu, kas novērtēta par Ls 2500,
viņa nodokļu parāda piedzīšanai.

Nod. piedz. N. Sorinêis.

Nodokļu depart. nodokļu piedzi-

nējs paziņo, ka 1938. g. 30. au-

gustā, pīkst. 11, Rīgā. Dzirnavu

ielā 53, 4. dz., vairāksolīšanā

pārdos Alises Jēgers mantu, kas

novērtēta par Ls 914,— viņas

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nod. piedz.. N. S p r i ņ ģ i s.

Nodokļu depart. nodokļu piedzi-

nējs paziņo, ka 1938. g. 30. au-

gustā, pīkst. 12, Rīgā, Arens-

burgas ielā 3, vairāksolīšanā pār-
dos Krievijas-Baltijas lopu pro-
duktu izmantošanas A/S dažādas

mantas, kas novērtētas par

Ls 2465,—, viņas dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai. 14126

Nodokļu piedz. M. Mi 11 s.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka Rīgas sv. Jāņa ģildes

striķinieku amata zeļļu bēru kase,

kas reģistrēta ar Rīgas apgabal-
tiesas 1924. g. 16. janvāra lēmu-

mu, ir galīgi likvidēta. 14088 v

Nodaļas vad. A. Liepinš.

Refe. bir. pärz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka Rīgas amatu meistaru

biedrība ar nosaukumu ~Svētā

Jāņa ģildes brālība", kas reģistrēta

ar Rīgas apgabaltiesas 1924. g.

5. marta lēmumu, ir galīgi likvi-

dētā. 14093 v

Nodaļas vad. A. Liep i n š.

Refc. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka ~Rīgas dreijātāju ama-

ta zeļļu bēru kase", kas reģistrēta
ar Rīgas apgabaltiesas 1924. g.
30. aprila lēmumu, ir galīgi lik-

vidēta. 14090 v

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Rež. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka biedrība ~Jāņugunsl-
oža", kas reģistrēta ar Rīgas
apgabaltiesas 1924. g. 24. sep-

tembra lēmumu, ir galīgi likvi-

dēta.' 14098 v

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Rež- bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses uu biedrību,depart.

biedrību nodala

paziņot ka augstskolas
biedrība", kas reģistrēta ar Rīgas

apgabaltiesas 1925. g. 7. janvāra

lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reft, bir, parz. J. Bērziņš.

Ilūkstes apr. polic. l. iec.

priekšn. paziņo, ka 1938. g.
31. augustā, pīkst. 10, Grīvā
uz bij. Tirgus laukuma atklātā

izsolē pārdos Izakam Ranam

piederošās mantas divlampiņu
radio aparātu, novērtētu par
Ls 40,—, viņa ienākuma nodokļa
piedzīšanai.' Pārdodamās mantas

apskatāmas pārdošanas dienā un

vietā.

Grīvā, 1938. g. 19. augustā.
3216/1. 140710

Ilūkstes apr. pol. I. iec. priekšn.

J. Muižnieks.

Darbvedis E. Zīle.

Adulienes „Sveķu" 6-kl.

pamatskolai,
Madonas apr., vajadzīgs

skolas pārzinis
(vīrietis)

Kandidātus izraudzīs pag. valde

Adulienas pag. namā š. g. 30. au-

gustā, pīkst. 12.

Lūgumi ar Ls 2, — zīmogno-
devu, dzīves aprakstu un doku-

mentiem par izglītību, veselību

un līdzšinējo praksi, jāiesniedz
pagasta valdei līdz š. g. 28. au-

gustam. Personīga ierašanās ne-

pieciešama. 114200

Pag. vecākais R. Jansons.
Sekretārs J. Ciguzis.

Ipiķu pag. 6-kl. pamatskolai,

Valmieras apr., vajadzīgs

skolas pārzinis
(vīrietis), muzikāls, spējīgs vadīt

kori, sabiedrisks darbinieks.

Lūg umiar Ls 2, — zīmognodevu
dzīves aprakstu un dokumentiem

par izglītību, veselību un līdz-

šinējo praksi, jāiesniedz pagasta
valdei līdz š. g. 1. septembrim.

Kandidātus izraudzīs pagasta
valde š. g. 7. septembrī, pīkst. 15,

pagasta namā. Vēlama personīga
ierašanās.

Tuvākā dzelzsceļa stacija pie

pagasta nama ~Ķirbe|i" 4 km

un pie skolas
„ Ipiķi" 2 km.

Pasts ~lpiķi". Tālrunis,,lpiķi" 6.

Skola 5 km no pagasta nama.

Pagasta vecākais A. Tilts.

114210 Sekretārs Alzinš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka Rīgas sv. Jāņa ģildes
miesnieku amata meistaru bēru

kase, kas reģistrēta ar Rīgas

apgabaltiesas 1925. g. 28. janvāra
lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Refe. bir. parz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka Žīdu darba jaunatnes
biedrība ~8. Borochova piemiņai",
kas reģistrēta ar Rīgas apgabal-
tiesas 1926. g. 31, decembra

lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Rež- bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Nodaļas vud. A. Liepiņš.

Izolītības ii. Skolu departaments
1938. g. 29. augustā, pīkst. 11, Rīgā, Vaļņu ielā 2, 6. stāvā, 141. ist.

rakstiska sacensībā izdos

Rīgas arodskolu darbnīcu, Kurbada ielā,
centrālās apkures un kanalizācijas darbus.

Drošība Ls 2800,—.

Rastiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu un Nodokļu
depart. apliecību slēgtās aploksnēs jāiesniedz līdz minētajam laikam

sacensības komisijai.

Sacensības noteikumi un tuvāki paskaidrojumi saņemami

turpat. L 2742 14076

Posto un telegrāfa departaments
š. g. 14. septembrī, pīkst. 11,

rakstisks sacensība iesadās
60 voltmetrus, līdzstrāvai, kabatas

tipa, ar mērošanas apjomu līdz 6V.
Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības jāiemaksā pie-

dāvājumu iesniedzot. L 2727 14075
Tuvākas ziņas Saimniecības pārvaldē, Rīgā, Radio ielā, 58. ist.

Mežu departaments
1938. g. 2. septembrī, pīkst. 12, Rīgā, Merķeļa ielā 13, Latviešu

biedrībā, jauktā izsolē pārdos

saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku baļķus un

klučus, liepas baļķus un klučus, oša un kļavas baļķus,
apses klučus, bērza un melnalkšņa sīkbaļķus, priedes

zāģmateriālus, stutmalku un citus materiālus,
kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās, Rīgā, Mežu

departamenta laukumos un ūdensdārzos.

Materiālus pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un

meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izslud. ~Vald. Vēstn "

1936. g. 122. num. un 1937. g. 164. un 236. num.) un apstipri-
nātiem nosacījumiem.

Mežu departaments patur tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu depar-
tamentā Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv., 49. ist. (tālr. 21486).

14108 Mežu departaments.

Mētrienas pag. 6-11. pamatskolai
Madonas apriņķī, vajadzīgs

sfooīotājs.
Vēlams muzikāls un sabiedrisks

darbinieks, kurš varētu vadīt kori

un pasniegt militāro apmācību.

Kandidātus pagasta valde iz-

raudzīs š. g. 5. septembra sēdē,

pīkst. 16, pagasta namā.

Lūgums, ar Ls 2,— zīmogno-
devu, dokumentiem, dzīves ap-

rakstu un ārsta apliecību, jā-
iesniedz pag. valdei līdz 5. sept.,

pīkst. 16. Vēlama personīga

ierašanās. Autobusa satiksme

Madonas-Saikava-Odziena, atiet

no Madonas pīkst. 15,30 un pie-
tura pie pagasta nama. Tālrunis

Pamati 29. 114190

Svenska Entreprenad A.-B.

Ķegumā izsludina par nederīgām
nozaudētās tarifa pazeminājuma

apliecības Ķegums-Rīga un atpa-

kaļ, derīgas līdz 1938. g. 31. aug.,

kas izsniegtas: 1) strādniekam

Jēkabam Lampem ar 2641. num.

un 2) strādniekam Eduardam

Veniņam ar 3329. num. 135300

Dobeles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kara

klausības- 1141. apliecību, ko

10. Aizputes kājn. pulka ko-

mandieris 1933. g. 18. februārī

izdevis Timotejam Leonovam.

Kuldīgas pils. valde izsludina

par nederīgu šīs pils. valdes

Andžam Millerim izdoto 987.
darba grāmatiņu. 139340

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgu nozaudētās

darba grāmatiņas: 1) R 145362/
147330, ko Rīgas pils. valdes

darba nod. 1933. g. 2. janv.
izsniegusi Emmai Līdaka;
2) R 5060/2398, ko Rīgas pils. v.

darba nod. 1932. g. 30. maijā
izsniegusi Teodoram Zēhnzenam;

3) R 132291/134687, ko Rīgas
pils. vaid. darba nod. 1932. g.

4. aug. izsniegusi Arnoldam Rū-

sam ; 4) R 67628/64927, ko Rīgas
pils. valdes darba nod. 1932. g.
16. jun. izsniegusi Annai Stali-

dzenis; 5) R 169756/170642, ko

Rīgas pils. valdes darba nod x

1934. g. 28. sept. izsniegusi
Ericham Lucam; un 6) R 175037/
175718, ko Rīgas pils. aizg.
valde 1935. g. 24. janv. izsniegusi
Rebekai Velss. 139600

Rīgas preîekt. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

2979. velosipēda braukšanas ap-

iecību, ko viņš 1938. g. l. juK
izdevis Paulim Laugam. 139530

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto

6257. apliecību braukšanai ar

velosipēdu, kas izdota 1938. g.
Dāvidam Gurvičam. 139540

Liepājas telegr. kant. izsludina

par nederīgām nozaudētās radio

abonem. atļaujas, kas izdotas:

1) A 48822/8808 Jēkabam Sviri-

ņam, Liepājā K. O. D., s/s
Skrunda, 2) 9125. Teodoram-

Paulam-Vilhelmam Rātam Lie-

pājā, Jukuma ielā 3—l.
L 2741. 140770

Liepājas prefekt. l. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu 6115. velo-

sipēda braukšanas apliecību, ko

viņš 1938. g. 25. maijā izdevis

Annai-Natalijai Treijānis. 139480

Liepājas prefekt. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

7925. apliecību par nederīgumu
kara dienestam, ko Rīgas kara

apr. priekšn. 1924. g. 5. feb'r.
izdevis Jūlijam Zenkim, dzim.

1903. g.
'

' 139490

Ludzas apr. nodokļu inspektors
izsludina par nederīgu nozaudēto

4. kat. 389. tirdzn. zīmi, ko

Ludzas pils. valde 1937. g.
28. decembrī izdevusi Esterei

Ganzs lauksaimniecības ražojumu
uzpirkšanai-tālākpārdošanai.

Ludzas apr. nodokļu inspektors
izsludina par nederīgu nozaudēto

4. kat. 221. tirdzn. zīmi, ko

Ludzas pils. valde 1938. g.

3. janvārī izdevusi Šnejeram
Rabinovičam lauksaimniecības

ražojumu uzpirkšanai-tālākpār-
došanai. 135320

Ludzas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču 311. atļauju,
ko Ludzas apr. priekšn. 1933. g.

18. jul. izdevis Ignatijam Cibul-

skim. '. 139470 '

Ogresgala pag. valde izslu-

dna par nederīgu nozaudēto

62164/714. darba grāmatiņu, ko

Izvalta pag. valde 1932. gada
12; apriti izdevusi Staņislavam
Arteinjevam. 13171g

Saikavas pasta un teiegr. kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 18. atļauju, kas

izdota Andžam Zvaigznēm Ļau-
donas pag. Robežniekos. L 2746

Rīgas apr. polic. I. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

velosipēda 2565. numuru (zaļā
krāsā). 139550'

Daugavpils pils. bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

šīs tiesas Ļevam Mizrokam 1933.g.
3. jūlijā izdoto 623. dokumentu

noteik. aizgād. 139330

Sidgundas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

455. darba grāmatiņu, ko Bi-

ķernieku pag. valde 1933. gada
23. okt. izdevusi Michailam Usti-

novam. 13270g

Daugavpils telei. kant. izsludina

par nederīgu nozaudēto radio

abonem. 1775. atļauju, kas izdota

Indriķim Jurko Daugavpilī,
cietoksnī, Zemgales art. pulka
ēkā 116-7. L 2747

Šķibes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Z

56260/1612-c darba grāmatiņu,
ko Jelgavas pils. valdes darba

apgāde 1932. g. 9. jun. izdevusi

Juliānam Juzovskim. 134210

Kinematogrāfu akciju sabiedrības

„ARS"
bilance uz 1938. g. 1. janvāri.

Aktivs. Ls

Kase 40 834,20
Nekustams īpašums 715 693,70

Kustams īpašums 198 173,49
Debitori 368 248,96

Vekseļi 2 137,—

Nākošā gada izdevumi 425,04

Vērtspapīri 50 000,—

~Grand-Kino" zaudējumu konts . 30 655,22

Ls 1 406 167,6t

Pasivs. Ls -

Akciju kapitāls 600 000,—
Rezerves kapitāls 12 748,30

Amortizācijas kapitāls 221 531,69
Pelnās atlikums par pag. gadu 3 052,07

Kreditori
.......

381 321,46

Vekse|i 116 684,45
Nesamaksātie gada pārskata izdevumi 15 594,08

Peļņa par 1937. g ■ ■ 55 235,56

Ls 1 406 167,61

Zaudējumu un pelnos konts par 1937. g.
Zaudēts:

'

Ls

Izmaksātas algas 103 109,16
Izmaksāti procenti 15 402,19

Nodokļi 166 382.65

Apgaismošana un apkurināšana .

. 45 071,02

Reklāmas un uzrakstu drukāšana
.

40 804,10

Transporta izdevumi 23 951,18
Remonti 6 245,65
Dažāda veida izdevumi 108 075,62

Amortizācija 24 220,50
Cenzūra un kulturfonds 28 640,86
Filmu noma . .

.
.

354795,32

Ls 916 698,25
Tīrs atlikums . 55 235,56-

Ls 971 933,81

Pelnīts: Ls

~Splendid-Palace", ~Kristal-Palace" un ~Grand-Kino"
ienākumi un filmu iznomāšana

........
950401,77

Dažāda veida ienākumi 21 532,04

Ls 971 933,81

Kinematogrāfu akciju sabiedrība.

13879 v A. Šeinšteins. V. Emeljanovs.

Akc. ķà

..Latvijas Aptieķiks"
liliuidacljos sapulce
notiks 1938. g. 12. septembrī,

pīkst. 18, Rīgā, Tērbatas ielā

Nr. 38/35, 8. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums;
3) likvidācijas izbeigšana;

4) dažādi jautājumi. 14069e

Likvidācijas komisija.

Filmu rūpniec. akc. sab.

Metro GoHwyn Nayer
uzaicina akcionārus uz

attt. uispār. pilno sapulci
kas notiks akc. sab. telpās,

Rīgā, Elizabetes- ielā 51, 1938. g.

14. septembrī, pīkst. 18.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) pārskats par 1937/38. darbī-

bas gadu, valdes un revizi-

jas komisijas ziņojumi!
3) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos jaunajam likumam

par akciju un paju sabiedrī-

bām;
4) 1938/39. - darbības, gada bu-

džets;
5) vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi.
14072s Valde.

Rīgas-Jūrmalas krājaizdevu san. un

Rīgas-Jūrmalas savstarpīgā uguns

apdrošināšanas biedrība
Rīgas-Jūrmalā, Dubultu prosp.l9,.
š. g. 29. augustā, pīkst. 12,

izdos

rakstiskā sacensībā:

1) piebūves un šķūņu jaunbūves
darbus, 2) ūdensvada un novada

darbus. 140740

Nodrošinājums: 1) Ls 500,—,

2) Ls 500,—.
Tuvākas ziņas Rīgas-Jūrmala,.

Dubultu prosp. 19, krājaizdevu
sabiedr. kantorī, darba laikā.

Cēsu un apkārtnes mednieku

biedr. „Rubens", leriķuun apkārt-
nes mednieku biedr. Mednis",,
Mednieku biedr.,,Briedis" Drabešu

pag. ir nolēmušas apvienoties
vienā mednieku biedrībā ar no-

saukumu ~Araišu mednieku bied-

rība". Kreditorus lūdz pieteikt
savas prasības Sabiedrisko lietu

ministrijā 1 mēn. laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Valdīb-
as Vēstnesī". 128790

Cēsu un apkārtnes mednieku

biedr. - ~Rubens" valde.

leriķu un apkārtnes med-

nieku biedr.,,Mednis" valde.

Mednieku biedr. „Briedis" valde.

Druvienas jnseklis" un Druvienas

1. lopkopības pārraudzības biedrības
nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Druvienas

pagasta lopkopības pārraudzības
biedrība.

Kreditorus savas prasības lūdz

pieteikt Sabiedrisko lietu ministri-

jai 1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Vald.
Vēstnesī".

Druvienas„Auseklis" un Dru-

vienas Ì. lopkopības pārrau-
dzības biedr. valdes. 134460

Slēgtās Līgutu lauksafmniec.

biedrības likvidators

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 148. p., uzaicina

šīs biedrības kreditorus pie-

teikt viņam savas prasības
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas gai-
dības Vēstnesī". Tāpat tiek

uzaicināti pieteikties šīs bied-

rības debitori un mantas tu-

rētāji.

Terminā nepieteiktās prasī-

bas zaudē spēku. Visi izpild-

orgāni tiek uzaicināti nodot vi-

ņam visas prasības, pēc kurām

pret šo biedrību piedziņa jau
uzsākta. 13444e

Līgutu lauks, biedr. l'ikvid.

Arnolds Apīnis,

Liepājā, Raiņa ielā 2.

Pampāļu lopkopības pārraudz. biedr.,

Pampāļu 2. lopkop. pārraudz. biedr.

un Pampāļu lopkopības pārraudzības
biedrība Josība" 13403

nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Pampāļu
pagasta lopkopības pārraudzības
biedrība. Kreditorus savas pra-

sības lūdz pieteikt Sabiedrisko

lietu ministrijai 1 mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas.

Pampāļu lopkopības pārrau-
dzības biedr., Pampāļu 2. lop-
kopības pārraudzības biedr. un

Pampāļu lopkopības pārrau-
dzības biedr. „Rosība" valdes»

£lvvt Medwìbas valāe.
1938. g. 29. augustā, pīkst. 12,

!Dundaģas pag.. Jlīazirbē (fomos

IZDOS MUTISKĀ IZSOLĒ

tautas nama būves darbus.
Nodrošinājums Ls 1000,—. Tuvākas ziņas Mazirbē Līvu

biedrības valdē un Ventspilī, Saules ielā 19 pie inž. Lukina. 11418

Valdības Vēstnesis 188. num., pirmdien, 1938. g. 22. augustā

lespiests Valsts tipogrāfija

4


	Valdības Vēstnesis no. 188 22081938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Kara ministris ģen. J. Balodis nodod armijai tautas ziedotās lidmašinas.�弖ꁽ弖᡾弖梀弖郈䠖
	Igaunijas socialo lietu ministra iespaidi Latvijā.�㘱���
	Zemkopības ministris Liepājā atklāj veterinarkliniku.�edotās lidmašinas.�
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938�碕騖삕騖����
	83. rīkojums.�����
	319. RĪKOJUMS. 1938. g. 6. augustā.�䂝贖袝贖�����
	Izraksts no 325. rīkojuma. 1938. g. 12. augustā.����������
	Izraksts no 326. rīkojuma. 1938. g. 13. augustā.����������
	Iecelšanas un atvaļinājumi. 60. pavēle.�〰㙢〰㙦〰㙡〰㜵〰㙤〰㘱.�
	Pārlabojums.�����

	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Meklētizbeidzamo personu 2383. saraksts.�����

	Vietējo iestāžu rīkojumi. Māju numuru apgaismošana Rīgā.��嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�
	Rīga. Autosatiksmes 34. līnijas pasažieru ievērībai.�.�edotās lidmašinas
	Māksla.�猀㘱〰㉥
	KURSI.
	Tiesu sludinājumi.�����
	Citu iestāžu sludinājumi.�聃逖����0㙤0
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1


